سید حسین موسویان:

جایگزین مذاکره؛ تشدید تحریم است

25 February 2014-

تاریخ: ۰۶ اسفند ۱۳۹۲ - ۰۱:۰۵

کد خبر: ۳۸۱۹۳۰

سیاست خارجی دوران اعتدال با ورود ایران و شش قدرت 5+1 به مرحله نهایی مذاکرات هسته‌ای، از یک پیچ مهم تاریخی عبور می‌کند بخصوص که دیپلمات‌ها و کارگزاران دستگاه دیپلماسی همه عزم خود را جزم کرده‌اند تا گره‌های درهم تنیده این پرونده حساس و استراتژیک را با ابزار منطق و دیپلماسی باز کنند.